
1 sovrum Lägenhet till salu i San Juan de los Terreros, Almería

Nyproduktion precis vid havet
I denna nyproduktion får du en lyx som du tidigare endast förknippat med 5-stjärniga hotell. På innergården har du en
vacker trädgård och ett poolområde med flera pooler. Du får gångavstånd till områdets egna köpcenter med affärer,
mataffär, restauranger och strandbarer. Mar de Pulpí är ett område som växer varje dag och är extremt populärt hos
de som söker ett hem i solen. Med en extremt engagerad byggare så får du hjälp med allt du behöver. De har
färdigställda möbelpaket där du får allt, ända ner till hårfönen, tv och internet och en uthyrningsservice för de som vill
använda sitt semesterhem som en investering.

Detta mysiga hem hittar ni på andra våningen. Direkt när du kommer in så har du köket på vänster sida. I köket så
finns det även ett grovkök som är en perfekt plats för en tvättstuga. Separerade endast av en bardisk så har du en
öppen planlösning mellan köket och vardagsrummet. Likt resten av lägenheten så har du här en ljus inredning och
stora terrassdörrar som nästan går vägg till vägg. På din 13,55kvm terrass har du gott om utrymme för att skapa en
mysig oas med soffgrupp och växter medan du har en utsikt över den vackra innergården och poolerna. Från
vardagsrummet kommer du till till både badrummet och sovrummet. Badrummet är stort med en dörr mot
vardagsrummet och ytterligare en dörr in till sovrummet. Inne i sovrummet har du inbygda garderober och stora
fönster ut mot terrassen. Det är från vardagsrummet ni når er stora privata takterrass på 33 kvm, perfekt för en
soldyrkare. I detta fantastiska köp ingår garage, fina grönområden, pooler, lekplatser, promenad- och relaxområden
samt idrottsbanor med tennis, basket och paddlebanor. Du får även möjligheten att köpa till ett förråd.
MAR DE PULPÍ
I det växande området San Juan de los Terreros hittar du Mar de Pulpí. Området där hälsa och välmående i en rofylld
miljö är fokus. Med gångavstånd till stranden, cykelbanor, tennisbanor, pooler, affärer och restauranger så har du allt
du behöver i din egen bakgård.

Uppdelat i olika faser kan du välja mellan olika antal rum, med takterrass, med terrass med trädgård på bottenvång
samt i varje fas ingår olika bekvämligheter så som poolområde, poolbar, spa med t.ex. turkisk bastu etc.

  Visa virtuell rundtur   1 sovrum   1 badrum
  99m² Bygg storlek   Simbassäng

130.000€

 Fastighet som marknadsförs av Real Almeria Property
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